

14.	2430116104170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	69,7000	36,00	2 509,200
15.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	10,6600	160,00	1 705,600
16.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	26,2400	18,00	472,320
17.	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	151,2000	5,00	756,000
18.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	3,1500	20,00	63,000
19.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	6,3000	25,00	157,500
20.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	68,8000	2,00	137,600
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 730,0850	2,00	5 460,170
22.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 333,1290	2,00	2 666,258
23.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	44,2900	110,00	4 871,900
24.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,4190	950,00	1 348,050
25.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	41,0000	6,00	246,000
26.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	31,5000	21,00	661,500
27.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	72,4500	115,00	8 331,750
28.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,5200	50,00	126,000
29.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	5,5000	12,00	66,000
30.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	82,0000	12,00	984,000
31.	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	563,7500	12,00	6 765,000
32.	2732103646070	Tabla cutata	m2	59,9400	120,00	7 192,800
33.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	8,6000	14,00	120,400
34.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,8000	12,00	9,600
35.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	860,0000	12,00	10 320,000
36.	2811106301350	Module metalice (fata superioara, fata inferioara, diagonale, noduri, buloane)	kg	603,0000	21,00	12 663,000
37.	2811236309950	Confectii metalice de prindere	kg	0,6000	120,00	72,000
38.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	4,6446	120,00	557,352
39.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,3900	42,00	184,380
40.	2874115802560	Surub cap hexagonal M 12	buc	4,8000	2,00	9,600
41.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,8000	2,00	9,600
42.	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,8000	1,00	4,800
43.	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	151,2000	2,00	302,400
44.	2874125886734	Nituri POP	buc	189,0000	2,00	378,000
45.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	567,0000	0,50	283,500
46.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,0330	2,00	14,066
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,9546	8,00	39,637
48.	4100126202818	Apa	m3	8,6000	8,00	68,800
Total materiale de constructii						78 774,14

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,1440	12,00	13,728
2.	2922140007000	Macara	h-ut	2,1600	280,00	604,800
3.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	1,9250	110,00	211,750
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,2880	12,00	27,456
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,9350	12,00	59,220
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1022	280,00	1 148,616
7.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	3,7375	64,00	239,200
8.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	9,4800	12,00	113,760
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5160	64,00	33,024
10.	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	1,5400	24,00	36,960
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,9200	280,00	817,600
12.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,5400	280,00	151,200
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	11,4000	250,00	2 850,000